
PLNÁMOC 

Pražské služby, a.s. 

se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1

IČO: 601 94 120 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

( dále jen „Společnost")

tímto zmocňuje svého zaměstnance 

xxxxx 

nar.: xxxx 

bytem: xxxx
( dále jen ,,Zmocněnec"),

aby zastupoval Společnost při uzavírání a podpisu jakýchkoli smluv s třetími osobami v rámci 
podnikatelské činnosti Společnosti s hodnotou plnění jednotlivé smlouvy do 100.000 Kč bez DPH 
včetně (jednorázově nebo v součtu za plnění příslušné smlouvy v kalendářním roce). 

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn učinit též veškerá potřebná jednání, kroky, úkony, 
prohlášení a/nebo opatření související s uzavíráním a ukončováním výše uvedených smluv. 

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu. 

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech 
pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně. 

V Praze dne 2020 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: předseda představenstva 

Plnou moc přijímám v plném rozsahu 

Jméno: xxxxxxxxxxxx 

Jméno: xxxxxxxxxxxxx 
Funkce: člen představenstva 

10.01.


